
TeleComputing SharePoint OnDemand

SharePoint OnDemand från 
TeleComputing är ett effektivt 

verktyg för informationsutbyte, 
samarbete och dokumenthante-

ring i ert företag. Genom en standardi-
serad plattform får ni snabbt tillgång till en 
portal med viktiga funktioner som samverkar 
med företagets övriga system. Utnyttja för-
delen med att ha alla system och tjänster på 
samma plattform – TeleComputing erbjuder en 
unik kombination som ger er  
möjlighet att utnyttja informationen bättre  
och att samarbeta effektivare.

SharePoint OnDemand ger en portal till en fast 
månadskostnad per användare och månad med 
åtkomst till gemensam information via Internet oav-
sett tid och plats. Utan stora implementeringsprojekt 
eller hårdvarukostnader får ni tillgång till funktioner 
som intranät, dokumenthantering och sökfunktioner 
anpassat efter företaget.

TeleComputing har lång erfarenhet av att erbjuda 
molntjänster via vårt unika koncept för leveranser 
av kompletta IT-miljöer över Internet. Kombinera 
SharePoint OnDemand med övriga tjänster inom 
konceptet, så får ni en långtgående samverkan med 
era andra system och applikationer.

SharePoint OnDemand levereras med er företagspro-
fil såsom företagsnamn, logotyp och färger. TeleCom-
puting hjälper er med idéer om vad man kan göra på 
portalen och hur man bäst använder de funktioner 
som erbjuds.

Tjänsten SharePoint OnDemand bygger på Microsoft 
Office SharePoint Server 2007 Standard Edition. I 
tjänsten ingår följande grundläggande funktioner för 
verksamheten:

Intranät

Ger en grundstruktur för enhetlig informationshantering 

och innehåller bland annat nyhets- och kalenderfunktion.

Dokumenthantering

Ger alla användare möjlighet att hantera dokument 

samt förenklar hanteringen av innehåll och samarbets-

processer i verksamheten.

Sökfunktion 

Sökning på innehåll i portalen, personer i företaget 

samt filer på filservern i den centrala driftsmiljön hos 

TeleComputing.

My Site

Ger användaren en personlig sida för att hantera och 

lagra dokument, länkar och kontakter.

Om ni har behov av att utveckla portalen specifikt för 

era behov kan TeleComputing tillhandahålla utveck-

lingsresurser till rabatterade konsultpriser. Vi kan också 

skräddarsy utbildningar av användare och administratö-

rer på önskad nivå.

I kombination med våra tjänster för e-posthantering, 

applikationsdrift, serverdrift och kommunikation skapar 

SharePoint OnDemand en komplett portal för era an-

vändare och ert företag att bygga vidare på.
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